UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-CCVC
V/v tham gia góp ý dự thảo

Hướng dẫn nâng bậc lương trước hạn

đối với cán bộ, công chức, viên chức

và người lao động

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày       tháng     năm 2021

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh;

- Các hội được Nhà nước hỗ trợ kinh phí hoạt động

   theo số lượng người làm việc.

Thực hiện các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Nội vụ: số 08/2013/TT-BNV

ngày 31/7/2013 hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và

nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động; số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc

lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm

niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Quyết định số 06/2015/QĐ-UBND ngày 09/3/2015 của UBND tỉnh về việc ban

hành Quy định về phân cấp công tác tổ chức, cán bộ, công chức, viên chức tỉnh

Hưng Yên; Thông báo số 896-TB/TU ngày 25/10/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về việc nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện

nhiệm vụ đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động.

Sở Nội vụ xây dựng dự thảo Hướng dẫn việc nâng bậc lương trước thời

hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động tỉnh Hưng Yên (thay thế Hướng dẫn số

181/HD-SNV ngày 16/3/2018 của Sở Nội vụ về thực hiện nâng bậc lương trước

thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động). Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa

phương nghiên cứu, tham gia góp ý bằng văn bản vào dự thảo Hướng dẫn nêu

trên và gửi văn bản về Sở Nội vụ chậm nhất trước ngày 10/11/2021 để Sở Nội

vụ tổng hợp, tiếp thu, ban hành.

(có dự thảo Hướng dẫn gửi kèm Công văn này và được đăng tải trên

Trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ, địa chỉ https://sonv.hungyen.gov.vn)

2

Sở Nội vụ trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, ban, trung tâm

   thuộc, trực thuộc Sở;
- Lưu: VT, CVCCVCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Trọng Khang

		2021-11-04T15:27:37+0700

		2021-11-04T15:52:47+0700

		2021-11-04T16:09:09+0700

		2021-11-04T16:20:43+0700

		2021-11-04T16:20:43+0700

		2021-11-04T16:20:43+0700

		2021-11-04T16:20:43+0700